TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE MARÍLIA
FORO DE MARÍLIA
4ª VARA CÍVEL
Rua Lourival Freire, nº 120, ., Fragata - CEP 17519-902, Fone:
(14)3433-2233, Marilia-SP - E-mail: marilia4cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

EDITAL

Processo Digital nº: 1008174-55.2019.8.26.0344

Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Concurso de Credores

Requerente: Fabiana Fidélis Cuba - EPP

EDITAL NOS TERMOS DO ARTIGO ART. 7º, § 2º, DA LEI 11.101/2005, COM PRAZO DE
10 (DEZ) DIAS PARA IMPUGNAÇÃO CONTRA A RELAÇÃO DE CREDORES DA
ADMINISTRADORA JUDICIAL (ART. 8º DA LEI 11.101/2005), EXPEDIDO NOS AUTOS
DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL CONVOLADA EM FALÊNCIA DE FABIANA FIDÉLIS
CUBA - EPP, PROCESSO Nº 1008174-55.2019.8.26.0344.

O MM. Juiz de Direito da 4ª Vara Cível, do Foro de Marília, Estado de São Paulo, Dr. Valdeci
Mendes de Oliveira, na forma da Lei, etc.

EDITAL, para conhecimento das partes e de terceiros interessados, nos termos do artigo 7º, § 2º,
da Lei nº 11.101/2005, passado na forma abaixo: A Administradora Judicial – SUPORTE
SERVIÇOS JUDICIAIS LTDA, nomeada pelo DR. VALDECI MENDES DE OLIVEIRA, MM.
JUIZ DE DIREITO DA 4ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE MARÍLIA, ESTADO DE SÃO
PAULO, na forma da Lei, FAZ SABER aos que o presente EDITAL virem ou dele tiverem
conhecimento que, com base nos livros contábeis e documentos comerciais e fiscais da Massa
Falida, e nos documentos que lhe foram apresentados, na forma do caput do artigo 7º da Lei
11.101/05, tempestivamente, pelos credores, os valores dos créditos atribuídos a cada credor
consolidados na relação abaixo: FISCAL: PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA
NACIONAL– valor: R$ 286.860,57; PREFEITURA MUNICIPAL DE MARÍLIA/SP – valor: R$
87.697,84; PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA NACIONAL – valor: R$ 6.243,70.
QUIROGRAFÁRIO: ALLMA MOTOR COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA – valor: R$
2.092,83; JAVEP VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS (“JAVEP”) LTDA – valor: R$ 12.433,27;
NOVA DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA – valor: R$ 8.704,47; ZEVEL VEICULOS E
PECAS LTDA – valor: R$ 884,15; LAGOINHA COM VEICULOS IMP EXP SA – BRU – valor:
R$ 5.586,56; CIA ULTRAGAZ S/A – BAURU – valor: R$ 1.994,25; CABFIL COMERCIO DE
PEÇAS LTDA EPP – valor: R$ 566,77; CENTRO AUTOMOTIVO DE MARÍLIA LTDA EPP –
valor: R$ 421,61; PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA – valor: R$
5.399,76; AMERICA COMERCIO DE TINTAS DE MARILIA LTDA – valor: R$ 2.484,04;
COMASA COMERCIAL MARILIENSE DE AUTOMOVEIS LTDA – valor: R$ 14.336,13;
DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS FREIRE – valor: R$ 2.124,14; MANFRIN CASSEB & CIA
LTDA – valor: R$ 14.739,12; COMERCIAL DE TINTAS DE MACHADO LTDA MAR – valor:
R$ 2.428,65; LAERTES SERVIÇOS LTDA – ME – valor: R$ 415,60; FANTI & AGUIAR COM
DE AUTO PEÇAS LTDA-EPP – valor: R$ 396,86; COMERCIAL MIL LUZES LTDA ME –
valor: R$ 392,53; AMANA RAMOS VIEIRA ME – valor: R$ 102,46; L.F. EUGENIO DE
MELO PEÇAS ME – valor: R$ 880,52; A.H. KOMATSU & CIA LTDA – valor: R$ 407,06;
CICAL VEICULOS LTDA – valor: R$ 1.606,50; CAOA MOTOR DO BRASIL LTDA – valor:
R$ 5.335,88; NOVADIS DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA EPP – valor: R$ 7.127,27;
JC FELIPPE DISTRIBUIDORA VEICULOS LTDA – valor: R$ 11.976,70; MATRIZ COM
VEICULOS E PEÇAS LTDA – DISTRIBUIDORA VEICULOS LTDA – valor: R$ 11.976,70;

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

81
74

-5
5.

20
19

.8
.2

6.
03

44
 e

 c
ód

ig
o

84
19

0D
E

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
A

LD
E

C
I M

E
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
9/

08
/2

02
2

às
 1

0:
02

 .

fls. 1245

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE MARÍLIA
FORO DE MARÍLIA
4ª VARA CÍVEL
Rua Lourival Freire, nº 120, ., Fragata - CEP 17519-902, Fone:
(14)3433-2233, Marilia-SP - E-mail: marilia4cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

MATRIZ COM VEICULOS E PEÇAS LTDA – valor: R$ 1.666,35; MILAZZO VEICULOS,
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – valor: R$ 1.043,73; VIVIANI VEICULOS RIO CLARO LTDA –
valor: R$ 1.248,97; RODOBENS AUTOMOVEIS RIO PRETO LTDA – valor: R$ 4.821,63;
SAGOL PRODUTOS AUTOMOTIVOS EIRELI – valor: R$ 322,71; L GOMES COM SERV
AUTO PEÇAS GERAL LTDA EPP – valor: R$ 1.120,43; CAIXA ECÔNOMICA FEDERAL –
valor: R$ 368.921,98; SICREDI CENTRO OESTE PAULISTA – valor: R$ 125.954,94.
SUBQUIROGRAFÁRIO: PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA NACIONAL – valor:
R$ 44.900,78; PREFEITURA MUNICIPAL DE MARÍLIA/SP – valor: R$ 12.722,28. E para que
chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância mandou o MMº. Juiz
expedir o presente edital que será publicado e afixado na forma da lei.  NADA MAIS. Dado e
passado nesta cidade de Marilia, aos 25 de agosto de 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

81
74

-5
5.

20
19

.8
.2

6.
03

44
 e

 c
ód

ig
o

84
19

0D
E

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
A

LD
E

C
I M

E
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
9/

08
/2

02
2

às
 1

0:
02

 .

fls. 1246